M. K. 3, 271

2565

Sluzewska Volya ^{Warr/} (1443, c. 1456)
Jacobus de Sluzewska Volya totam
medietatem hereditatis Gasgarsewo, quam
habet a Johanne vexilifero Czirnensi et Ja-
cobo suo germano de Boglewice, aliamque
totam porcionem in Gasgarsewo, distr.
Czirnensis, quam habet ab Andrea et
Stanislawo suo filiastro de S. V., Pelose
alias Colmasch de Gaschewa pro certa
summa et pro borra incipiendo a monte
dicto Gygniska et procedendo e contrario
alias przezko Lora ryewycz per medium
olimidiu mansi ad latitudinem vendi-
dit.

M. K. 3. 287

392

Wola Sluzewska

Warsz./

c. 1456
(1444)

Miozek ~~B~~zek ~~A~~ de W. S. inter filios suos, Andream, Jacobum et Stanislaum, filium d. Petri filii sui defuncti, talem fecit bonorum hereditariorum divisionem: Jacobus 60 sexag. in $\frac{1}{2}$ gr. de bonis paternis recepit, prefatis vero Andree et Stanislaso filiasuo hereditas S. W. in distr. Warszoviensi cessit.

M. K. 4, 72

Warsz

Wola Staszewska

(v. 1445)

[v. 240x]

Lub. Ozer, Wstęp s. XLIV przyp. 1

287

Warsz

Wolya Sluzewska (1447, c. 1456)

In Vischegrad dux dedit nobili Gothardo de Sluzewo super bona sua hereditaria in Sluzewo et in W. S. in qua est Brizek hereditatibus in distr. Warsz situatis ius theutonikum ut in forma.

Item absolvit eundem Gothardum et eius pueros ab omnibus penis omnium dignitariorum, penis ducalibus exceptis, a pena vero quinquagesimali iudici 1 gr. et subiudici $\frac{1}{2}$ gr. solvent.

M.K. 4, 50

Wolyn Stuzewska

warsz.

14 VI 1450

MRPS IV suppl. 848 : Vlad. I dux Domitico de W. S.

pro servitiis unum mansum liberum in villa Bole-
mowo distr. Sochacz. donat. MK 24,152 Nr 9050

(potw. 11 VII 1509)

Wolica Stuzewska?

(Wolica) Paw me ma Wain/turem

Briszkova Volya

c. 1456 /
(1453)

Nobilis Gothardus de Sluzewo 1sexag.
census anni super bonis ipsis Sluzewo
et B. V. in distr. Varsz. discretis vicariis
ecclesie s. Johannis Baptiste Varszovien-
sis pro $2\frac{1}{2}$ sexag. vendidit, titulo reempcio-
nis.
[$22\frac{1}{2}$ sexag. ?]

(pro. ter Dgbrinka)

M.K. 4.15

Wolica

(1465)

Traktulo z W. Gotardowi ze Stwierca
zapłacił za lokiet sukna nowej barwy
po miarunku.

St W 19, 77

Par. Warsz./Służewie

Ulyza Służewska (1774)

hereditas U.S. in distr. Warsz.

zob. Służew Warsz.

MK 9,45

Wass

Wolya Shuzewska (1474)
 nobilis Petrus ^[Zyrdzioldi] de Sluzewo et Agnes f.
 ipsius recognoverunt, quia totam eorum
 advocaciam in Czozyce, villa episcopali
 in territorio Polthoviensi, cum molendino,
honorabili Stanislawo de W. S. pro ipsius
porcione hereditaria in W. S. in territorio
 Warsch., permutaverunt.